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Police, dnia 26 czerwca 2018 r. 

           

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ MODYFIKACJA  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

PR.272.14.1.2018.KW 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 3920Z  

w miejscowości Przecław wraz z budową kanalizacji deszczowej 

 

W dniach 19 i 21 czerwca 2018 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3920Z w miejscowości Przecław wraz z budową kanalizacji deszczowej. 

Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) poniżej przekazuję treść pytań 

wraz z odpowiedziami. 

 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia 

 

Ze względu na zakres przedmiotu zamówienia oraz na minimalny zakres robót 

telekomunikacyjnych i elektrycznych, w który wchodzi: kopanie rowów, ułożenie rur oraz 

zasypywanie rowów dla kabli, Wykonawca zwraca się z prośba o usunięcie kierownika 

robót telekomunikacyjnych oraz kierownika robót elektrycznych z wymogu 

dysponowania na spełnienie warunku udziału w postępowaniu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zamierza modyfikować specyfikacji w powyższym zakresie. 

 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy beneficjenta wadium w przypadku gwarancji bankowej 

 

Wykonawca zwraca się z prośba o jednoznaczne wskazanie beneficjenta dla wadium 

wniesionego w postaci gwarancji bankowych: 

 

• Starostwo Powiatowe w Policach;, ul. Tanowska 8, 72-010 Police 

czy 

• Starostwo Powiatowe w Policach; Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg, ul. 

Tanowska 8, 72-010 Police 

 

Odpowiedź: 

W przypadku wniesienia wadium w postaci gwarancji bankowej jako beneficjenta należy 

wskazać Starostwo Powiatowe w Policach, ul. Tanowska 8, 72-010 Police 
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Pytanie nr 3 

Dotyczy zobowiązania dla podmiotu trzeciego (załącznik nr 5) 

 

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu z załącznika nr 5:  

 

„Jednocześnie oświadczam(y), że wyżej wymieniony podmiot, stosownie do art. 26 ust. 2e 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych będzie odpowiadał 

solidarnie z wykonawcą za szkodę zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia 

zadeklarowanych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie będzie ponosił winy”  

 

Zgodnie z nowelizacją ustawy Prawa Zamówień Publicznych artykuł 26 ust. 2e został 

wykreślony. 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ – zobowiązanie do dodania zasobów 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi. 

 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy terminu składania ofert 

 

W związku z krótkim terminem składania ofert Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z 

uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert o przynajmniej 2 tygodnie tj. do dnia 

16.07.2018 roku. 

 

Obecny termin, 02.07.2018 roku, jest terminem za krótkim dla wykonania rzetelnej 

i prawidłowej wyceny a obecna sytuacja na rynku budowlanym i okres urlopowy powoduje 

opóźnienie otrzymania wycen od podwykonawców.   

 

Odpowiedź: 

Mając na uwadze wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego i niezbędny czas na przygotowanie 

odpowiedzi, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający modyfikuje SIWZ 

przesuwając termin składania ofert na dzień 10 lipca 2018 r. na godz. 09.00 

 

 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 lipca br. o godz. 09.15 w Sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Policach w pok. nr 203.  

 

 

 

 

             Magdalena Sochanowska  

        …………………………………. 
Na oryginale właściwy podpis                  


